folder versie 3.0
Universele puindieplepelbak voor graaf- en
spitwerkzaamheden
Universele uitvoering type PD met
CW1/CW2
Voor graafmachines in de klasse van 4-15 ton
Puindieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
PD.1.015.0900 900 597 598 195 ltr. 120 kg
PD.1.015.1000 1000 597 598 218 ltr. 130 kg
PD.1.020.0800 800 676 660 219 ltr. 140 kg
PD.1.020.0900 900 676 660 250 ltr. 150 kg
PD.1.020.1000 1000 676 660 282 ltr. 160 kg
PD.1.025.0900 900 748 736 308 ltr. 172 kg
PD.1.025.1000 1000 748 736 348 ltr. 185 kg
PD.1.025.1100 1100 748 736 388 ltr. 200 kg
PD.1.030.1000 1000 812 848 418 ltr. 276 kg
PD.1.030.1100 1100 812 848 467 ltr. 296 kg
PD.1.035.1000 1000 893 928 497 ltr. 300 kg
PD.1.035.1100 1100 893 928 555 ltr. 325 kg
PD.2.045.1200 1200 999 1032 756 ltr. 505 kg
PD.2.045.1300 1300 999 1032 830 ltr. 535 kg
Kenmerken van de puindieplepelbak:
• Bestemd voor graaf- en spitwerkzaamheden, alsmede het opbreken van asfalt
• Ook zeer geschikt voor het opnemen van bestratingen
• Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes en inlegplaat mogelijk op aanvraag
Puindieplepelbak